

## 목차

목차	2
공지사항	3
『농어촌청소년 성장 네트워크 지원사업』 공모안내	3
첨부파일(2)	3



**공지사항** 행정정보 > 군정소식 > 공지사항

## 『농어촌청소년 성장 네트워크 지원사업』 공모안내

작성일 2022.05.18 16:12 등록자 주민복지실 조회수 226

첨부파일(2) ❷ 공모안내\_배포.hwp 79 hit/116.5 KB 다운로드 미리보기

젤 법인안내서.hwp 41 hit/16.5 KB 다운로드 미리보기

농어촌청소년의 성장지원 네트워크 구축 및 농어촌 지역과 청소년이 함께 성장하는 지속가능한 활동 개발을 위하여 실시하는 『농어촌청소년 성장 네트워크 지원사업』 공모를 아래와 같이 안내하오니 많은 참여바랍니다. \*공모부문: 농어촌청소년 성장 네트워크지원사업 \*공모대상: 농어촌 지역 비영리 단체등 \*지원내용: 네트워크별 최대2,000만원 \*공모개요: - 내용: 농어촌청소년 성장지원을 위한 네트워크의 활동 ※ 붙임 참조 - 기간: 2022. 5. 18.(수)~6.8.(수) 18:00까지 - 방법: 이메일 접수 및 공모안내 일체서류(서식포함)는 재단 홈페이지에서 다운 가능 재단 홈페이지(www.fry.or.kr) → 알림마당 → 공지사항 → 『농어촌청소년 성장 네트워크 지원사업』 공모안내

목록

## GANGJIN **Web Contents**

